核报告》（立信中联专审字 [2019]C-0040 号）、《星期六股份有限公司重大资产重

组业绩承诺实现情况说明的审核报告》（大华核字 [2020]004277 号）、《星期六股

份有限公司重大资产重组业绩承诺实现情况说明的审核报告》（大华核字

[2021]007128 号），独立财务顾问华西证券股份有限公司也分别出具了《关于星

期六股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之

标的公司 2018 年度业绩承诺实现情况的核查意见》、《关于星期六股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的公司 2019 年度

业绩承诺实现情况的核查意见》、《关于星期六股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的公司 2020 年度业绩承诺实现情况的

核查意见》等核查文件。

根据上述审计报告、审核报告及核查意见，遥望网络承诺期业绩已经审计，

为遥望网络当期经营业绩的真实反映，因此，谢如栋、方剑等业绩承诺方已完成

遥望网络关于 2018 年、2019 年和 2020 年的业绩承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情

况，公司对其不存在违规担保的情况。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为 2022 年 5 月 16 日；

2、本次解除限售股份数量为 122,810,176 股，占公司总股本的 13.4993%；

3、本次申请解除股份限售的股东数量为 2 位；

9

4、各限售股份持有人本次解除限售条件股份可上市流通情况如下：

序号 股东名称
持有限售股

份数（股）

本次申请解除限

售数量（股）

本次解除限售

数量占总股本

比例（%）

本次实际可

上市流通数

量（股）

冻结/标记的股

份数量（股）
备注

1 谢如栋 86,736,007 86,736,007 9.5341 21,684,002 - 董事长、总经理

2 方剑 36,074,169 36,074,169 3.9653 36,074,169 质押 31,000,000 -

合计 122,810,176 122,810,176 13.4993 57,758,171 质押 31,000,000

注：

1、由于谢如栋先生为公司董事长兼总经理，根据相关规定，其所持限售股份解除限售

后，所持股份 25%可以上市流通，剩余 75%股份变更为高管锁定股锁定。

2、以上限售股份解除限售上市流通后，特定股东若有减持计划的，将根据相关规定的

要求实施减持。

四、公司股份结构变动情况表

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动数

本次变动后

股数
比例

(%)
股数 比例(%)

一、限售条件流通股

/非流通股
128,946,922 14.17 -57,758,171 71,188,751 7.83

高管锁定股  911,754 0.10 65,052,005  65,963,759 7.25

首发后限售股  122,810,176 13.50 -122,810,176 0 0

股权激励限售股 5,224,992 0.57   5,224,992 0.57

二、无限售条件的流

通股
780,802,853 85.83 57,758,171 838,561,024 92.17

三、股份总数 909,749,775 100.00   909,749,775 100.00

本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具日，星期六本次上市流通的限售股股份持有人严格遵守

了其在参与星期六发行股票中做出的承诺。本次申请解除股份限售股东持有的限

售股上市流通相关事项符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所

10

上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》等相关规定。公司对

本次限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对星期六本次限售

股上市流通事项无异议。

（以下无正文）

	申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于星期六股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股份解除限售的核查意见
	页面提取自－申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于星期六股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股份解除限售的核查意见